
Wójt Gminy

Łysomice

Zarządzenie nr 0050.13.2022 

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 21 lutego 2022 roku, 

w sprawie powołania Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej

Na podstawie art. 10 ust. 7 Ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o 
Ochotniczych Strażach Pożarnych (Dz. U. 2021 r. poz. 2490) zarządza się co 
następuje:

§ 1.

W celu koordynacji ochotniczych straży pożarnych funkcjonujących na 
terenie Gminy Łysomice na stanowisko Komendanta Gminnego Ochrony 
Przeciwpożarowej z dniem 1 marca 2022 r. powołuję

Pana Henryka Finc

§3.

Traci moc zarządzenie nr 0151/11/06 Wójta Gminy Łysomice z dnia 
28 czerwca 2006 r. w sprawie powołania Komendanta Gminnego Związku 
OSP RP w Łysomicach.

§4.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


